令和 2年 3月 20日

阿倍野ラグビースクール 保護者・コーチ 各位

阿倍野ラグビースクール

校 長   小寺 明男

「令和元年度 ARS修了式、卒業式」について

新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため 4/11 までの ARS 活動を停止していますが、学校体育

施設開放事業等からの通達とは別に苗代小学校より「ARS 行事のための学校施設使用は可能」の連絡を

いただきましたので、一部行事ついて下記のとおりとしますので、お知らせします。

記

【修 了 式】

対象が現幼児から 5年生のため、年度内は行わず新年度の活動日に簡易におこないます。

 各学年へ皆勤者確認にため出席簿（写し等をお渡ししますので、期日までに）確認をお願いします。

【卒 業 式】

体育施設の使用が可能ですがグランドにて、最小限の参加者でおこないます。

◯日時・場所

令和 2年 3月 29日（日） 11：00  （集合 10：50）  半時間から 1時間の予定

◯出 席 者

・13期スクール生 （現 6年卒業生）

・6年生保護者、家族 （スクール生 1名に 2名までの成人）

・担当コーチ （現 6年生担当、過去 13期生担当）

・現スクール役員

◯式 次 第

１ 開  会

２ 校長 挨拶・卒業生に贈る言葉

３ 証書授与

４ 学年コーチの言葉

５ 保護者代表の言葉

６ 閉  会

   ※当日の状況で変更する場合があります

 服  装

  ○スクール生（卒業生）

   ・試合スタイル（1st・赤ジャージ、白パンツ、ストッキング）の上にブレーカー等を着用

   ・スパイクは不要（アップシューズで）

  ○コーチ、スタッフ

   ・ジャケット、ネクタイ着用 ※短い時間ですが卒業生の門出のため、よろしくお願いします。

  ◯保護者、家族

   ・平服で結構ですが、スリッパ等はご遠慮ください。

 出席について

  ◯スクール行事ですが、他行事同様に出席を強制されるものではありません

  ◯当日体調不良（新型コロナ感染に関すもの以外も含む）の場合は参加をご遠慮ください

  ◯当日の検温で 37.5℃ 以上の場合は参加をご遠慮ください

  ◯感染拡大防止の観点より、参加者は〝マスク着用〟をお願いします。

  【マスクは、各自で持参・着用ください （参加者全員） 】

  ※マスク等衛生用品の流通不足のため、スクールでの準備購入が出来ず難渋しています。

各自でマスクの持参、着用にご協力いただきますようお願いいたします。

◯別途、出席者確認の連絡をします

 その他

○皆勤賞（賞状・副賞）は、後日お渡しします。

○学校の自転車乗り入れ（南門）は可能です。

○学校校舎、廊下の立ち入りは、指定された場所以外入らないでください。

○学校施設（鉄棒 等含む）は、極力触れないようにしてください。

以上

この件についてのお問い合わせ

阿倍野ラグビースクール  副校長 前田忠昭

maeda@abeno-rs.net ／ 090-3727-1199